令和 5年 1月 2 8 日

水元宮前町会
会員各位

宮前友親会
会長 高木 弘

友親会入会のお誘い

水元宮前町会々員の皆様におかれましては、友親会 (老人会) へのご理解 ・

ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

友親会は水元宮前町会々員で 6 0歳以上の皆様の親睦を深めるとともに、健
康の増進を図るためカラオケやグランドゴルフ、およびバス旅行等の各種活動
を通じ、生きがいを高めることを目的としています。

ご承知のとおり、わが国は高齢化社会と言われて久しく、退職後や老後の過
ごし方等の生きがいを求める方が大変多くいますが、その機会やきっかけがつ
かめずにいるのではないでしょうか。

友親会におきましてはその機会を提供し、地元の皆様との新しいコミュニブ
イーを作り、より生きがいを感じる生活ができればと考えています。

つきましては、今後の更なる豊かな人生を共に過ごす機会を得る集いに、よ
り多くの皆様に参加してほしいと考え、下記の通り入会のご案内を致します。

入会条件

1. 水元宮前町会員で 6 0歳以上の方

2. 会 費 1,2 0 0 円 (年間)
3. 連絡先 高木 弘 亀 3 6・0 0-4 8 01

以 上